
PACHET MATERIALE DE PROTECTIE SI DEZINFECTANTI

I.D.: 51267055

Data publicarii 04.11.20 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 13.649,09 RON - 13.649,09 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare MASCA 3 PLIURI CU INTARITURA 10000 0.37 3,700.00
MANUSI LATEX L - 100/CUT 60 40.00 2,400.00 MANUSI LATEX M - 100/SET 60 40.00 2,400.00
MANUSI LATEX XL -100/CUT 30 40.00 1,200.00 MARA DEZINFECTANT MAINI 5L 11 117.59
1,293.49 NUFAR DEZINFECTANT UNIVERSAL FARA CLOR 5L 40 66.39 2,655.60
